様式４
（送付枚数：本紙含め  1枚）          ＜  2024年  1月  13日 14時 00分現在＞

送

信

元

日本看護協会

看護開発部 看護業務・医療安全課

宛

先

各都道府県看護協会

ご担当者様

担当者：吉田・力石・菅野・内山

災害専用 FAX：03-6704-8731

電子メール：saigai-na@nurse.or.jp

災害支援ナース派遣決定通知-第（2）報

災害名：   令和6年能登半島地震

1月 10日、15：00までにご返信いただいた候補者リスト分について、別紙の通り派遣を決定し、

活動を開始していることをお知らせいたします。

※なお、1/18以降は、宮城県、福島県、三重県、和歌山県、奈良県、岡山県、広島県、山口県の

計 8県にも追加要請中。

引き続き、ご協力をお願い申し上げます。

日本看護協会への連絡方法

①看護開発部 看護業務・医療安全課 <災害専用>：（FAX）03-6704-8731 （TEL）03-6704-8730

②電子メール：saigai-na@nurse.or.jp